## COUNCIL OF SCIENTIFIC & INUDSTIRAL RESEARCH NEW DELHI

## e-NIT (Notice Inviting Tender) 11-5(207)/2024-Engg

1. Online item rate electronic tender are invited for General Maintenance Contract of miscellaneous Civil Works of CSIR-HQ, Rafi Marg, CSIR Science Centre, Lodhi Road, CSIR Complex, Pusa, IPU,TMD (3rd Floor) and TKDL at Ground Floor of NISCAIR Building, Satsang Vihar Marg at New Delhi Year 2024-25. The estimated cost of the work is Rs. 44,24,992/- (Fourty Four lakh Twenty Four Thousand Nine Hundred Ninety Two only) based on DSR-2023(Including GST & Labour Cess) and prevailing market rates. The tender fee is Rs500/-(Nonrefundable) and Earnest Money is Rs. 88,500/-( Eighty Eight Thousand Five Hundred only). The time for completion of the work is 12 Months (365 Days).

सीएसआईआर-मुख्यालय, रफी मार्ग, सीएसआईआर विज्ञान केंद्र, लोधी रोड, सीएसआईआर पिरसर, पूसा, आईपीयू, टीएमडी (तीसरी मंजिल) और नई दिल्ली में एनआईएससीएआईआर बिल्डिंग, सत्संग विहार मार्ग के भूतल पर टीकेडीएल के विविध सिविल कार्यों के सामान्य रखरखाव अनुबंध के लिए ऑनलाइन आइटम दर इलेक्ट्रॉनिक निविदा आमंत्रित की जाती है वर्ष 2024-25.डीएसआर-2023 (जीएसटी और श्रम उपकर सिहत) और प्रचलित बाजार दरें के आधार पर कार्य की अनुमानित लागत 44,24,992/- रुपये (चौवालीस लाख चौबीस हजार नौ सौ नब्बे केवल) है। निविदा शुल्क रु.500/- (अप्रतिदेय) और बयाना राशि रु. 88,500/- (अट्ठासी हजार पांच सौ मात्र) है। काम पूरा करने का समय 12 महीने (365 दिन) है।

2. Contractor's having worked with CPWD, Railways, Post & Telegraph Dept, MES, State PWDs, Semi Government Organization and / or from those who have worked for CSIR or its Laboratories and have successfully carried out minimum 1 / 2 / 3 similar works ( Civil ) amounting to Rs 35.40 lakh / Rs 26.55 lakh / Rs17.70 lakh respectively or above in a single contract during last seven years. The contractor needs to apply with proof of fulfilling the above conditions along with copies of GST Registration, PAN Card, registration and work completion certificates.

ठेकेदार ने सीपीडब्ल्यूडी, रेलवे, डाक एवं टेलीग्राफ विभाग, एमईएस, राज्य पीडब्ल्यूडी, अर्ध सरकारी संगठन और/या सीएसआईआर या इसकी प्रयोगशालाओं के लिए काम किया हो और न्यूनतम 1/2/3 समान कार्य (सिविल) पिछले सात वर्षों के दौरान एक अनुबंध में क्रमशः 35.40 लाख रुपये / 26.55 लाख रुपये / 17.70 लाख रुपये या उससे अधिक की राशिसफलतापूर्वक किए हो । ठेकेदार को जीएसटी पंजीकरण, पैन कार्ड, पंजीकरण और कार्य पूर्णता प्रमाण पत्र की प्रतियों के साथ उपरोक्त शर्तों को पूरा करने के प्रमाण के साथ आवेदन करना होगा।

Source URL: https://csirhrdg.res.in/

3. Tender shall be downloaded and submitted online only from 26.12.2024 to 08.01.2025 upto 15:00 Hrs from <a href="https://etenders.gov.in/eprocure/app">https://etenders.gov.in/eprocure/app</a>. Technical bid will be opened on 09.01.2025 at 15:00Hrs.

निविदा केवल 26.12.2024 से 08.01.2025 तक https://etenders.gov.in/eprocure/app से 15:00 बजे तक ऑनलाइन डाउनलोड और जमा की जाएगी। तकनीकी बोली 09.01.2025 को 15:00 बजे खोली जाएगी।

**CHIEF ENGINEER** 

Source URL: https://csirhrdg.res.in/

Source URL: https://csirhrdg.res.in/